

Årsmelding 2011, Bergen Sør Venstre

For perioden 10.mars 2011 til 16.november 2011

Sammensetting av styret

I perioden har styret i Bergen Sør Venstre bestått av:

Leder: Julia Kristoffersen
Nestleder / Kasserer: Jørgen Kristoffersen
Styremedlemmer: Malene Myrjord, Tore Fredriksen og Mathias Fischer (UV)
Varamedlemmer: Erling Birkeland, Øyvind Jakobsson og Julie Andersland

Malene Myrjord har vært Bergen Sør sin representant i styret til Bergen Venstre.

Aktivitet i Bergen Sør:

Bergen Sør Venstre har i perioden hatt 3 styremøter.

Det har blitt avholdt 1 medlemsmøte med hvor tema har vært valgkamp. 5 medlemmer møtte.

Annen aktivitet

Medlemmene i Bergen Sør har deltatt på møter og aktiviteter i regi av Bergen Venstre, Hordaland Venstre, Hovedorganisasjonen i Venstre, samt Unge Venstre lokalt og sentralt.

Valgkamp

Bydelslaget har utarbeidet tekst til egen valgkampbrosjyre for Fana og Ytrebygda. Fyllingsdalen har også hatt egen valgkampbrosjyre.

Det har i valgkampen blitt arrangert stands på Nesttunsenteret, på Lagunen og på Oasen. I valgkampen har Bergen Venstre i samarbeid med Bergen Sør Venstre dekket husstander i strategiske områder med husbesøk og utdeling i postkasser. Det har også blitt arrangert morgenaksjoner med kaffeutdeling på bybanestoppet på Nesttun.

Erling Birkeland har i valgkampen deltatt i en debatt arrangert av Fanaposten om Nesttunvassdraget. Tom Furnes har deltatt på en debatt på Oasen. Julie Andersland har deltatt på en debatt på Sædalen skole om nærmiljøet.

Resultat fra skolevalgene, Bergen Sør

Skole	Resultat (endring siden 2009, 2007)
Fana gymnas	7.0 % (-9.1, -0.2)
(Fyllingsdalen vgs	5.0 % (+2.0, +0.6))
Nordahl Grieg vgs	9.9 %
Sandsli vgs	7.3 % (-13.6, -5.1)
Slåtthaug vgs	5.7 % (-0.9, +2.9)
Stend vgs	10.2 % (+6.1, +8.4)

Økonomi

Bydelslaget har pr 15.november 4 144 kroner på konto. Det har i perioden vært få utgiftsposter og ingen inntekter. Se regnskap.

Medlemssituasjon

Bydelslaget har pr 10.oktober 122 medlemmer. Andel betalende medlemmer var 80%.

på vegne av styret

Julia Kristoffersen